/3-390-08 331706

"KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

08.02-202
I KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERIE MINIMALE
Sipas Nenit 40t¢ Ligjit Nr, 04/L-042 pér Prokurimin Publik 1¢ Republikes se Kosovés, i ndryshuar dhe ploteésuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligfin Nr. 05/L-092

Data e Ftests: 30.01.2026

Nr i Prokurimit

Nri brendshém

NENI L IDENTIFIKIMI T AUTORITETIT KONTRAKTULS (AK)

Emvri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AIK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obiliq Kodi postar: 15000
Personi kontalfues: Leonarda Emini Telefoni: 038/20041301
Email: prokurimi.obilig@rks-gov.net Faksi:

NENI I1: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: D.P.T Dion-3/ Driton I Tahiri B.1 Personi kontaktues: Fejzi Tahiri

Adresa: Agim Ramadani Telefoni: 044182226

Qyteti: Prishtine Falsi:

Kodi Postar: 10000 E-mail: fejzitahiri@gmail.com

NENI III: Tii DHENAT NE LISTEN & CMIMEVE

11L1) TITULLI I PROKURIMIT
Blerja e Uniformés pér Inspektorét e Drejtorisé sé Inspekcionit

IL1.1) Klasifikimi i Fjalovit t& Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 18300000-2

I1.2) N€ ményré qé té déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém qé t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe (€ paraqges me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur,
1IL.3) Vlera e parashikuar 997.50€

1V.4) Plani dinamilc 15 dité

Kjo pjesé duhet té plotésohet

Nénshlcrimi i zyrtarit te prolurimit té AIK-sé Neénshlaimi i pérfagésuesit t& OE-si

Emi dhe Mbicm% f,{? 5 Emri dhe Mbiemri: Fejzi Tahiri
ologarda _ (ain

e iy
Neénshkrimi: ( W

Data:

Data: O~ @%'_ 2026\

Vula:

' :.“ -. 13““"
D“‘o pshiee
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PERSHIKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATILS

Nr. |Pérshkrimi | produktit Njésia | Sasia

Kostume pér Inspektor, pérbérja e materialit
duhet te jeté 20-30% viscoz,60-70% polyeste

1|lesh 2-5% Elastan.Ngjyra e kostumeve té jeté Palé 5
sipas pérzgjedhjes s& menaxherit pér stinén e
veres.
Kémisha, duhet té jeté elegante dhe e kualitetit o 5
té larté, ngjyra sipas pérzgjedhjes P
Jelek me mbishkrimin Inspektorati Komunal dhe 5
" 5 Cope 5
me llogo té komunés.
Kollaret duhet te jené t& kualitetit té larté dhe Coné 5
me standard pér zyrtaré té administratés 5
Képucét verore duhet té jené té€ kualitetit té £
Palé 5

larté me ngjyré té zezé pérbérja lékuré 100%.
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfagésuar: D.P.T Dion-3 deklaroj nén betim se unt jam i prshtatshém sipas nenin
65, té Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr, 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vérteloj se i ptrmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundgsing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me géllim apo pér shkak t&
pakujdesisé dorézoj gfarédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata permbajtésisht t¢€ gabueshme ose
mashtruese,

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OL)

Emrii OE: D.P.T Dion-3/ Driton I Tahiri B.1

Adresa e ploté: Agim Ramadani

Pérfaqésuar nga:

Emri Fejzi Tahiri
Pozita Menaxher
_‘-'""—.-;" -.\
Nénshlorimi %’/—'
r
Data O OP~ /12 o266

Vula
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Kérkesat e Pérshtaishmbrist
Sipas nenit 65 (& LPP-04/L-042 pér Prokurimin Publik (¢ Republikés se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjiin Nr, 05/L-092

1. Operatori elconomile nult lin (€ drejté qé & mavrd pjesé né njé aktivitet (€ prokurimit ose t€ marr pjest nt elizekutimin ¢ ndonjé
konfrate publile, nése ni operntori ekonomily ndonjé punonjis, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

a.

b.

c.

ka qené pjesemarres né pergatitien e njoftimit (& kontratés ose dosjes sé tenderit,ose né pérgatitjen e ndonjé pjese té tyre, g& shirytézohet
nga autoriteti prkatés kontraklues;

ka pranuar ndihmé pér pérgatitjen e tenderit ose kérkests pér pjesemarrje nga njé person ose ndérmartje qi ka maré pjesé né pérgatitien e
njoftimit 1 kontrat@s ose dosjes s& tenderit ose 1€ ndonjé pjese (& ndonjé pjest (¢ kétyre (€ fundit; ose

duke gené né cilindo rast né njé konflikt interesi, si¢ pércaktohet n& nenin 4 paragrafi 1.75.

2, Operatori elonomilc nul ka (& drejté q (& marvé pjest né njé aldivitet (€ prolurimil ose nié elizelutimin ¢ ndonje kontrate publike,
néése ai operatori elonomily, ndonjt punonjits, drejtues, menaxher ose drejtor i saj ginté dhjeti (10) viteve t& knluara:

a.

Ushitt dénunr nga njé giylate lompetente per vepér penale duke pérfshiré praktikumin e korrupsionit, larjen e parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet e pershkruara ose t& ngjashme me ato t& pershkruara né nenin 130.1 & LPP-se nén ligjet dhe megulloret né fuqi né Kosové
ose né cilindo vend, ose né gfarédo marréveshje ose konvente ndérkombétare;

#shté deldaruar | paptishiatshém, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo gshté njé shkelje e rende profe ionale, ¢ konstatuar nga njé
giykaté kompetente;

tshié dénuar nga njé gjykatt kompetente pir veprén penale t& pjesémartjes né njé organizaté kriminale, g& perkufizohet si asociacion i
strukturuar dhe i krijuar gjate nj¢ periudhe kohore dhe q& vepron né menyre (& organizuar me qellim t& pérfitimit financiar permes
veprimeve q& konsiderohen si kriminale ose 1& kunderligjshine;

Eshiti dénuar nga njé giylkaté kompetente pér vepér penale 1& mashtrimit ose té barabarté me mashtrimin;

Eshié konstatuar nga njt gjykate kompetente, agjenci administrative ose organizaté per zbatimin ¢ standardeve & sjelljes profesionale,
se éshie sjellé né meényre joprofesionale; ose

Eshtt konstatuar nga ndonjt giykaté kompetente se ka béré keqéprezantim te ndonjé autoritet publik né Kosove apo gjetiv,

3. Operatori ekonomilo nuk la (& drejté gt (8 marrd pjest né njé aktivitet (¢ prolurimit ose ntt elzelutimin e ndonjé kontrate publike,
nise ai operatori elonomik:

a.

o

giate dy (2) viteve te kaluara eshte shpallur nga njé gjykaté kompelente si i falimentuar ose insolvent;apo aktualisht éshté objekt procedure
(i) pér deklarim & falimentimit,(ii) pér njé urdhr (& mbylljes sé dhunshme ose administrimi nga njé gjykaté, apo (iii) pér ndonjé proceduré
1& ngjashine sipas Ligjit t& Kosovés apo ndonjé juridiksioni tjeter,

me vendim 1& njé gjykate kompetente éshté likuiduar ose &shie véne né mbikéqyrje (& administratorit;

aktualisht ka nj& marréveshje ose aranzhim me kredilort e 1ij qe siguron kushte t& zgjeruara ose t¢ redukluara & pagimit nése mbi kushtet
e tilla jane pajtuar paraprakisht kreditoret e tille pér shkak se operatori ekonomik me paré ka qeng I paafié q¢ (& permbushe obligimel e tij
né afatin e dulur kohor;

¢shie né nje situate (& ngjashme me ato t& pershkruam né nén-paragrafét a, b ose c (& ketij paragrafi, g rrjedhin nga njé proceduré e
ngjashme sipas ligieve né vendin ku éshté themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtaring e tij afariste;

aktualisht i nenshtrohet nje vendimi giyqésor ose administrativ i cili susp pagesal nga of i ose pér até operalori ekonomik dhe
qé rezultojné né njé humbje & térésishme ose (& pjesshme te & drejlave (& operatorit ekonomik per (& administruar ose disponuar me
pasuring e Lij.

aktualisht eshté objekt i njé vendimi giyqésor ose procedure administrative q¢ suspendon ose reduklon pagesat nga operatori ekonomik
os¢ pér operatorin ekonomik; nése procedurat e tilla gjithashtu mund té rezultojné ne vendimin per falimentimin ose likuidimin e operatorit
ekonomik;

gjaté (3) tri viteve te fundit &shté konstatuar nga njé gjykaté kompetente se nuk e ka pérmbushur nje kontraté me ndonjé entitet publik,
autoritet publik ose ndérmarrje né Kosové apo diku tjetér,

aktualisht éshté me vonest nt pagimin e gfarédo kontributeve pér sigurim social apo tatim né Kosove ose né vendin ¢ themelimit t&
operalorit ekonomik, pérveg ku njé borxh i tille éshté vértetuar te jete jo i réndesishém ne Kosove;

sshie me shumé se néntedhjeta (90) dite me vonesé né pagimin e pagave (& punonjésve ose né pagimin e obligimeve ndaj njé operatori (&
shirbimeve publike né Kosove;

ende nuk e ka zbatuar nj vendim (€ léshuar nga njé giykaté e Kosoves;

ka dhene deklarata té rreme né lidhje me procedurén per dhénien e njé kontrate publike, nése keto kang (€ bgjne me mungesén e arsyeve
pér pérjashtim, ose me pérmbushjen e kritereve (& perzgjedhjes

3 05¢

nuk &shte shpallu fajtor me njs vendim te plotfugishém te miratuar ne pérputhshmeri me Nenin 99.2 te LPP-se.
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LISTA E DOKUMENTEVE Qi KERKOHEN

o Certifikata e regjistrimit t& biznesit t& léshuar nga Autoritetet e regjistrimit t& Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

o Deklarata nén betim qé tenderuesi i plotéson kérkesat pér t& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Neni 65 LPP,

o Formulari i kuotimit me vlere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar

e Periudha e vlefshmérisé se tenderit do t€ jeté 30 dité;

IV.4) AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tendlerét do t& pranohen nga autoriteti kontraktues jo mé voné se:

https://e-
Data: 03.02.2026 Koha: 13:00 Vendi: prokurimi.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE
V.1 Cdo tenderues ka t& drejté t& keté njé pérfaqésues (& pranishém per ta vézhguar hapjen e tenderéve, e cila béhet né:

Komuna e Obiligit-
kati i 11-1& salla e
prokurimit pér hapjen
e ofertave

Data: 03.02.2026 IKoha: 13:00 Vendi:
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Nr.  |Pérshkrimi | produktit Njésla | Sasla Cmimi Shuma

Kostume pér Inspektor, pérbérja e materialit
duhet te jeté 20-30% viscoz,60-70% polyeste lesh

& 5
Y59 Elastan.Ngjyra e kostumeve té jeté sipas RaiE ﬁOO H00 i (4
pérzgjedhjes sé menaxherit pér stinén e verés,
Kémisha, duhet té jeté elegante dhe e kualitetit Copé 5 30 4 Soq :’)

té larté, ngjyra sipas pérzgjedhjes

Jelek me mbishkrimin Inspektorati Komunal dhe ; o
3 ¥ Copé w? —+
me llogo té komunés., . 2 BS—
Kollaret duhet te jené té kualitetit t& larté dhe me [ =3
C . ‘i ) =
i standard pér zyrtaré té administratés ops 2 40 553
>
Képucét verore duhet té jené té kualitetit té larté ¢ %
5 Pal =
me ngjyré té zezé pérbérja [ékuré 100%. e 3 _]FO Zm

v

Totali duke perfshire te gjitha taksat| YL C Y-

Vrejtéje:

Té gjitha gmimet e specifikuara né tender duhet té deklarohen né Euro (€). Cmimi i ofertuar lejohet qé té shénohet me maksimum dy (2)
numra pas presés dhjetore. Gdo numér i shénuar pas numrit té dyte (2) nuk do té merret pér bazé né llogaritje t& vierés sé ofertés.,
oferta e tillé do té konsiderohet e pa pérgjegjéshme

N& ¢mim t& pérfshihen té gjitha taksat e aplikuara né Kosové,duke llogaritur edhe tvsh-né

Nése ndodhé ndonjé gabim né plotésimin e paramases AK nuk mbané pérgjegjési.

Identifikim i operatorit ekonomik (oe)

Emri i kompanisé: DRITON ). TRHIRYI B.). DO Digud
Adresa e ploté < e BD AR
Pérfagésuar nga:
Emri dhe mbiemri DR\ MO TAHI 2
Pozita DS TORA
Nénshkrimi:

data: 08“02" 2086\
Vula 2:0%- 2098

)\




DEKLARATA NiEN BETIM

Vula;

Vula:

Uné, i posht& nénshkruari, duke pérfaqésuar: D.P.T Dion-3 deklaroj nén belim se uné jam i pérshtatshém sipas nenin
65, 1& Ligjil mbi Prokurimin Publik n& Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237,
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshm@risé n& nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémartje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me géllim apo pér shkak té
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose

mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
Emvri i OE: D.P.T Dion-3/ Driton I Tahiri B.I
Adresa e ploté: Agim Ramadani

Pérfagésuar nga:

Emvri Fejzi Tahiri
Pozit Menaxher
b /4 ~ -
Nénshkrimi W
Data
| Vula

B19 Formulari Standard -
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Prokurimi: 614-26-262-1-4-7

Nri brendshém:
Tituli: Blerja e Uniformés pér Inspektorét e Drejtorisé sé Inspekcionit

Blerja e Uniformés pér Inspektorét e Drejtorisé sé
Inspekcionit

Kodi i tenderit: 614-26-262-1-4-7
Data: 02.02.2026

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. ARBK.pdf

5 2 Deklarta nen betim.pdf
5. Kuotimi i igmimit.pdf

Pérshkrimi i ¢gmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti
1. Blerja e Uniformés pér qmimi.pdf
Inspektorét e Drejtorisé sé
Inspekcionit

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

BB6 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 614-26-262-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Driton I. Tahiri B.L, Rr. Agim Ramadani, 455, Prishtine, Kosové
E-mail: fejzitahiri@gmail.com

Personi kontaktues: Fejzi Tahiri

Telefoni: 044182226

Faxi:

Numri fiskal: 810495037

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):
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FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa L. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 614-26-262-1-4-7
Titulli i kontratés: Blerja e Uniformés pér Inspektorét e Drejtorisé sé Inspekcionit

Si pérgjigje ndaj letrés suaj té fiesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té€ poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t€ paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Blerja e Uniformés pér Inspektorét e Drejtorisé sé Inspekcionit

3. Cmimi total i tenderit Eshté:
985.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit né fialé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 60 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér té sigurojmé njé siguri té ekzekutimit para
nénshkrimit té kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesg, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohel] si partner né
konsorcium té udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit]. Ne konfirmojmé gé nuk jemi duke
tenderuar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar t& obligojé dhe té marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér t&
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, éshté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané & obliguar t€ mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t€ kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé t&
gjitha informatat e pasakta ose jo té plota té cilat jepen me géllim né két& konkurrim, mund té& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar té vazhdojé me kété fiesé dhe qé e
rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé t& kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj
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nesh nése e bén kété.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Pérshkrimi i
pjesés sé
kontratés qé do té
nénkontraktohet

Emri dhe adresa | Numri fiskal -
e nénkontraktorit | nénkontraktoré

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérqindja e
kontratés q& do
te

nénkontraktohet
(")
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NAAAAAANNN::

—— .
Republika e Kosovés’
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Tigovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry

HOSOVA

CERTIFIKATE E-REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

nnnonananannONNnonAAnnannn

Emri tregtar / Trgovacko Ime f Cummerclal name

I
Lloji biznesit: ) Biznes indiyidual )
Poslovni tip: Individualno preduzede o :
Business type: Individual business !
h
Adresa: " ", Agim Ramadant, Prishtin&
Adresa: # , Agim Ramadanl, Pristina
Address: , Agim Ramadani, Prishtiné

Data e regjistrimit:
Datum registracije:
Date of registration:

07/04/2004

/.Z‘gu“

Nénshkrimi / Signature / Potpis

12/02/2019
Data / Date / Datum

nnonananannnanAnnnAnonnnnnn

Nr. ser. / Ser. br. / Ser.No.: ~ 10000120

NANANANAANAANAAANAARANAD




- Aglensianl pér Regjistrim té Blzneseve té Kosovis
Kospvo Business Raglstration Agency
Agenclja za Registraclje Biznesa Kosove .

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o hiznisu

Numri unik identifikues'/ Jedinstveni Matiéni Broj / U_nlque Idenitffication Number
; 810495037

Aplikacioni / Application / Aplikacija

Subjekti i regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit: . ;
Filling date: 07/(34/2004
Datum:

Data e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje:

Numrl i protokollit:
Protocol number: 119213718
Broj protokola: ;
Biznesi / Business/ Biznis |
Tipi i b_iznesit . . Biznes individual
Business Type _ Individual business
Tip biznisa - - Individualno preduzede
Emri i biznesit: L :
_ Business name: Driton I, Tahiri B.l.
Nazlv biznisa:
Adresa , Agim Rarﬁadani, Prishtiné
Address ; , Agim Ramadani, Prishtiné&
Adresa , Agim Ramadanl, Pridtina i
P < "y
Data e konstituiniit: : FEL
Constitution date:; 16/11/2009

Datum konstituisanja:

Kapitali i pérgjithshém:

Total Capital: ~ €0.00
Totaini kapital:

Numri | punétoréve:

Numher of employees: 1
-Broj radnika:

Fagelngad




Agjensioni pér Regjistrim t& Blzneseve té Kosovés
- Kosavo Business Registration Agency
Agencija za Reglstracije Biznesa Kosove

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu,

Nuriri unik identifikues / Jedinstveni Matini Broj / Unique |dentification Number
810495037 :

Shénim me réndésl / Important Note / Vazan podatak

: Numri méparshém i biznesit &shté NRB: 70131413, me zbatimin e ligjit pér numrin unik te identifikues te biznesit ka keté
numér NUI: 810495037 ; .

Informata plotésuese / Additional Information Note / Dodatna infonﬁacl]a

Fage 2 nga q
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 personat e autorizuar / Authorized participants / Ovlascene lice

Emri:
Name: Drlton Tahiri
Ime: .
ID Personale: ) i -
personal ID: 1500231714
;I.Icn_l ID:
TEPo:Ita e punés: .
iJoh position: Agl.i Regj.
:Radno mesto: . :
;Adresa: Agim Ramadani, Pﬂshtvlnﬁv R4 !
Address: Aglm Ramadani, Prishtiné
Adresa: Agim Ramadani, Pristina
)
\ i
!
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. 4 .~ REPUBLIC: OF - Kosevo
EPUBLIKA E I(osoués U] VA~
RQII:‘I\I'ERIA E Kosovés = \J'LADA Kos,o\;a GOVERNM'ENT -OF: KOSOVO |

ND; FINANCE, -
IA E Exonom 1Sk I:)HE ‘FINANCAVE, ~ Mwis*mnswa Zn metEou*r Fwaﬂsuﬁ Mmrsrmr oF ECCINOMY A
MINISTR

TION: OF.- Kosovn
ADMINISTRATA TATIMORE E I(osoves Pqnesxn ADMINISTRACIJA I(osovn TAx ADMIN!STRA
DM . = e e .

VERSIONI - 1 - KORIGJUAR 03-08-2009 *~

CERTIFIKATE E NUMRIT FISKAL g0
- CERTIFIKAT: FISKALNOG BROJA T
FISCAL N UMBER CERTIFICATE

nl et wtl st .,:‘

RIS e ¢ e WU
o el s R 7T J
FISCAL NUMBER (FN): . e . Wi B N O

¥ = o,

UL IR S S S e I T e R

STATUS: - i " Biznes Indwidual/ Privatno Produzece/ lndmdual Busmess

STATUS . T R B e e R S T
EMRII- BIZNES#T (PERSONIT) .

IME BIZNESA (LICE): s DRITON TAHIRI . S J &

NAME OF BUSINESS {PERSON} Sheaneesiees o veeen s R T S e e s .
ADRESAEBIZNES!T (PERSONIT) b e e Gt _
ADRESA BIZNESA (LICE): , AGIM RAMADANI PRISHTINE rotantann el L
ADDRES OF BUSINESS (F‘ERSQN] ik o L soreinty i--."w:“— N
DATAE LESHIMIT: - - i G ':. By

DATUM IZDAVANJA:‘- SUpL B 1?—12--2009 S e

(ISSUANCE DATE! ¢ e

NENSHKRIMI EIHE \"LILA E PERSONIT PERGJE_GJES wilan ) i
* POTPIS | PECAT ODGOVDRN_OG I.ICA‘ PRt " LiE
SIGNATURE AND STANIP OF RESPDNSIBLE PERSON.

J.
j ‘ir 25
3 e j:'*l;':‘j,ﬁ__ -
3!190 oS

I(y nurn!r liskul léshohet nga AdmInlstrata Tatimare e Hosuvés hazuar g Nenln 1 tb“:'g‘jl't N, 1004.-'43 ran Admfnlstrata ‘l’aumure dhe

Pracedurat {* ndryshuar dhe ptatesuar me nennin 7te ligjit nr 03/L:074
Ovaj fiskaln - bor] izdaje se od strane Poreska Admlnistracije H’osova u skladu 'sa. cl
Postupcima, izmenjeno.{ dupujena cIanom? Zakona br, I:IJIL 071 o

This fiscal number s lsauad hy Tax Admlhlstratlon of Kaso'm, under th Article 1 g
as ameno‘ed and supplemented witﬁ ;he Artlcle 7 of the [qw No. 031z 0?1 i

anom 11, Iakona br 2004.’4& o PnsesI(a Admlnlstracijl i

or the Law Na 2004!48 Gn Tax Admlnslratlon and Prcdgdure,

‘-"érejlje ., R :"':'__;".'.':
_ Ko gertifikat do te perdoret nga personat fizIk. apo-

raportimit t& dezyrtmeve tatlmore ndaj ATK sE
Napomena;

Ovaj certifikat ugutrebice se od strane hzi'cIIIII.- iII_prﬁI-:_nih licarad _r.:}'ih_o'v'el.‘ identifilacije
poreskih obayeza premy FAI{u R ot B R
Note: R BT
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Lloji biznesit:
Poslovni tip:
Business type:

Adresa:
Adresa:
Address:

i I O s i i T i EEON DR (RO o e I e R P L R I 3 S T R 5 o i

Republika e Kosovés’
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Tregtisé dhe Industrisé - Minstarstvo Tigovine i Industrije
Ministry of Trade and Industry

e B

AGENCUATZA

HOSOVA BUSIHESS

CERTIFIKATE E-REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI

Silte
LR
BGRBA

LLE AR

Wil
siness

Biznes individual
Individualno preduzede %
Individual business

", Agim Ramadanli, Prishtiné
, Agim Ramadani, Pristina
, Agim Ramadani, Prishtiné

Data e regjistrimit:

Datum registracije: 07/04/2004
Date of registration: )
S
D / : .
12/02/2019 G W/l

AnoAnnnnANnoNONnNNaNan

AnnnNNANNANANNNNNa.

Data / Date / Datum

* Nr. ser./ Ser, br, / Ser. No.: 10000120

Nénshkrimi / Signature / Potpis
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